

Kwiatkowski Holding ApS

Pandebjergvej 544, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 35 63 10 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Martin Blandebjerg Kwiatkowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kwiatkowski Holding ApS Pandebjergvej 544 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 35 63 10 89
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Martin Blandebjerg Kwiatkowski
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Triton Diving A/S, Nykøbing F
Associeret virksomhed	Vordingborg Bugser ApS, Vordingborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og derigennem drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 256 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at Covid-19 kun vil have begrænset påvirkning på kapitalandeleles aktiviteter i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	237.925	293.164
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-33.726	47.985
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	91.992	32.522
Andre finansielle indtægter	20.476	18.555
Øvrige finansielle omkostninger	-4.232	-10.382
Resultat før skat	312.435	381.844
Skat af årets resultat	-56.386	-66.308
Årets resultat	256.049	315.536
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.307	68.536
Overføres til overført resultat	177.742	194.100
Disponeret i alt	256.049	315.536

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.300	434.026
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	237.526	145.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>637.826</u>	<u>579.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>637.826</u>	<u>579.560</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.762	19.207
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	789.834	619.358
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	40.018
Andre tilgodehavender	2.124	14.972
Tilgodehavender i alt	<u>822.720</u>	<u>693.555</u>
Likvide beholdninger	<u>759</u>	<u>20.881</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>823.479</u>	<u>714.436</u>
Aktiver i alt	<u>1.461.305</u>	<u>1.293.996</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	578.064	499.757
5 Overført resultat	790.034	612.292
Egenkapital i alt	<u>1.418.098</u>	<u>1.162.049</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.333	5.333
Selskabsskat	20.386	36.308
Anden gæld	4.488	80.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.207</u>	<u>131.947</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.207</u>	<u>131.947</u>
Passiver i alt	<u>1.461.305</u>	<u>1.293.996</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	55.332	105.332
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december 2019	55.332	55.332
Opskrivninger 1. januar 2019	378.694	406.221
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-33.726	47.985
Regulering ved ændret ejerandel	0	-75.512
Opskrivninger 31. december 2019	344.968	378.694
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	400.300	434.026
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Triton Diving A/S	Nykøbing F	51 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	37.500	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-12.500
Kostpris 31. december 2019	37.500	37.500
Opskrivninger 1. januar 2019	108.034	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	91.992	51.400
Regulering ved ændret ejerandel	0	75.512
Værdireguleringer ved afgang i året	0	-18.878
Opskrivninger 31. december 2019	200.026	108.034
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	237.526	145.534
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vordingborg Bugser ApS	Vordingborg	50 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	499.757	431.221
Resultatandel	78.307	68.536
	<u>578.064</u>	<u>499.757</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	612.292	418.192
Årets overførte overskud eller underskud	177.742	194.100
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-52.900
	<u>790.034</u>	<u>612.292</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør 16 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Blandebjerg Kviatkowski

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-054561357587
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2020 kl.: 16:10:32
Underskrevet med NemID

Martin Blandebjerg Kviatkowski

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-054561357587
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2020 kl.: 16:10:32
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2020 kl.: 17:29:40
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f8d43040qPu240050314